
采购清单

采购单位 西安市未央区三桥街道办事处 备案函号
ZCSP-西咸新区本级-2023-

00811

项目名称 三桥区域农村环卫市场化服务及大件垃圾清运项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 12,079,882.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
农业农村
环境治理
服务

农村环卫
市场化服
务

11,380,00
0.00

1 项
11,380,00

0.00

三桥辖区行政村内道
路、公共区域环境卫生
清扫、保洁、整治。

2
垃圾处理
服务

农村大件
垃圾清运
（含运
距）

10,446.00 67 立方米 699,882.00

三桥辖区行政村村民房
前屋后及道路等位置的
大件垃圾堆放清理清
运。
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